
Id: ZVLAB-TYPJP-ZGYKN-VSQOJ-VBZGN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/131/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie: uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie ( Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program współpracy miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, określonymi szczegółowo w art. 3 ust 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2012 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

Załącznik do Uchwały Nr XV/131/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały PROGRAM WSPÓŁPRACY 2012 

Zalacznik1.pdf


Id: ZVLAB-TYPJP-ZGYKN-VSQOJ-VBZGN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wykonaniu postanowień przepisu zawartego w Ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala Roczny Program Współpracy Miasta 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2012. Władze Miasta, kierując się w swych działaniach zasadą 
pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności, inicjują 
i wspierają przedsięwzięcia zwiększające udział mieszkańców w tworzeniu i realizacji lokalnej polityki społecznej. 
Wypracowanie płaszczyzny wspólnych działań umożliwia obywatelom bezpośrednie włączenie się w kreowanie 
polityki społeczno – gospodarczej Miasta. Zapewnia zaspokajanie potrzeb społeczności lokalnej zgodnie z jej wolą. 
Wzajemny przepływ informacji i nawiązanie merytorycznej współpracy władz miasta z przedstawicielami sektora 
pozarządowego stwarza korzystny klimat prowadzący do obustronnej edukacji i konsekwencji oraz do poszerzania 
obszarów współdziałania. Realizacja zadań publicznych przy współpracy organizacji pozarządowych jest jednym 
z elementów efektywnego zarządzania miastem. Jawny i czytelny system przyznawania dotacji na wsparcie 
realizacji zadań publicznych pozwala na wydatkowanie środków publicznych zgodnie z zasadami uczciwej 
konkurencji. Przygotowany Program stanowi wyraz zaangażowania obu stron w stworzenie optymalnego planu 
współpracy. Wskazano w nim: priorytetowe obszary współpracy, formy współpracy, o których mowa w art. 5a 
ust.4, cel główny i cele szczegółowe, zasady współpracy, zakres przedmiotowy, okres i sposób realizacji programu, 
wysokość środków przeznaczonych na realizację programu, sposób oceny realizacji programu, informację 
o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji, tryb powoływania i zasady działania komisji 
konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach. 


